
Uchwała Nr 251/XXXIX/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 marca 2006r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet zryczałtowanych dla sołtysów.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  37  b  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej dla sołtysów w wysokości 60 zł.

§ 2.

Podstawą do wypłaty należności jest obecność na sesjach Rady Miejskiej potwierdzona 
podpisem na liście obecności. 
Dieta należy się również za miesiąc, w którym sesja Rady Miejskiej nie odbywa się.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Traci  moc uchwała Nr 120/XVIII/04 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 
2004  roku  w  sprawie ustalenia  wysokości  miesięcznych  diet  zryczałtowanych  dla 
sołtysów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


	Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

